АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.03.2022 г.                                                                                                                                           № 21

Об отмене постановления Администрации Новосельцевского сельского поселения от 14.08.2017
№ 56 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменения адреса объектов адресации, аннулирования расположенным на территории муниципального образования Новосельцевское сельское поселение»

В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 14.08.2017 № 56 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменения адреса объектов адресации, аннулирования расположенным на территории муниципального образования Новосельцевское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
[bookmark: _GoBack]3.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Новосельцевского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования «Новосельцевское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.novoselcevo.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения	                               А.С. Новосельцева

Радюк Т.М.
8(38252)3-62-08
Рассылка:
Администрация – 2
Радюк Т.М.– 1